
UCHWAŁA NR XIV/297/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę nr III/38/14 Rady Miasta Gdyni z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie ustanowienia 
dorocznych nagród Prezydenta Miasta Gdyni „Galion Gdyński”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2013.594 j.t. z późn. zm.1)), oraz art. 7 a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.2012.406 j.t. z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym szczegółowe warunki i tryb przyznawania Nagrody Artystycznej 
Prezydenta Miasta Gdyni, stanowiącym załącznik do uchwały nr III/38/14 Rady Miasta Gdyni z dnia 30 
grudnia 2014 r. w sprawie ustanowienia dorocznych nagród Prezydenta Miasta Gdyni „Galion Gdyński” 
(Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 10 lutego 2015 r. poz. 382) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Nagroda, o której mowa w §1 ust. 1 pkt. 3 przyznawana jest dla debiutującego twórcy.”

§ 2. Uchwałę wykona Prezydent Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2013.645, Dz.U.2013.1318, Dz.U.2014.379, Dz.U.2014.1072.
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2014.423, Dz.U.2015.337.

Id: D4B097E9-D86E-431B-B7B2-5DC673483B68. Podpisany Strona 1




